Spinotti in acciaio con perni e
coppiglia di bloccaggio. - N°1 Dissipatore in acciaio INOX AISI 302. Molla elicoidale a trazione filo diametro 10 mm. lunghezza del
corpo a riposo 220 mm con occhielli terminali. Forza massima trasmessa agli ancoraggi < 8,5 KN.
euro (seicentosessantaotto/33) cad 668,33

Nr. 11 Operaio 4° livello Ore normali
01.P01.A05. euro (trentaotto/90) h 38,90
005

Nr. 12 Operaio specializzato Ore normali
01.P01.A10. euro (quaranta/55) h 40,55
005

Nr. 13 Operaio qualificato Ore normali

01.P01.A20. euro (trentasette/53) h 37,53

[...]

01.P13.B50.0 guarnizioni di battuta interna ed esterna, con telaio perimetrale o con i battenti ancorati direttamente alla muratura; completa di
10 accessori di chiusura con agganci in alto e in basso e profilo che sormonta in altezza l'incontro dei pannelli a lamelle fisse con sportello

a sporgere e accessori di chiusura
euro (duecentocinquantasei/99) m² 256,99

Nr. 19 Porte pedonali esterne blindate ad un battente, con marcatura CE (UNI EN 14351-1); Classe 3 di resistenza all'effrazione (UNI EN
01.P13.Q00. 1627); con trasmittanza termica complessiva U <= 2,0 e >=1,7 W/m²K (UNI EN ISO 10077-1); con telaio in lamiera di acciaio

[...]

falsotelaio, serratura di sicurezza, maniglieria interna ed esterna. (Per porte con diversa trasmittanza termica complessiva e finitura,
vedere 01.P13.Q10) porta di dimensione standard di larg. mm 70/90 e altezza mm. 210/230, con finitura esterna in pannelli di
alluminio liscio colorato
euro (ottocentosessantauno/35) m² 861,35

Nr. 20 Vetrate isolanti tipo vetrocamera con basso emissivo; formate da due lastre di vetro, normale o stratificata, con interposta intercapedine
01.P20.B04.0 d'aria o gas; complete di profilati distanziatori, giunti elastici, sali disidratanti etc.;

[...]

i vetri antieffrazione sono costituiti da due lastre con
00 interposta pellicola di polivinilbutirrale (PVB). (Per vetri con altre caratteristiche vedere 01.P20.B06) 3+3.1(PVB 0,38)/16/3+

3.1(PVB0,38) B.E. (basso emissivo) + argon Ug=1,0 W/m²K - Rw(C;Ctr) = 35(-1;-5)dB
euro (centotrentasette/20) m² 137,20

Nr. 21 Telaio per serramenti esterni in PVC (UNI EN 12608); sistema per finestre, con telaio in profilati pluricamera antiurto rinforzato
01.P20.G00. internamente in acciaio e con spessore minimo della parete esterna del profilo di mm 3, comprensivo di profili fermavetro ad incastro,

[...]

025 gocciolatoio, ferramenta ad incasso, serratura, accessori e maniglia in alluminio; trasmittanza termica dei telai Uf= <2,0 e =>1,6 W/

m²K (UNI EN ISO 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.G40) finestra ad anta e ribalta; di superficie
fino a 2,0 m²
euro (trecentotrentadue/13) m² 332,13

Nr. 22 Telaio per serramenti esterni in PVC (UNI EN 12608); sistema per finestre, con telaio in profilati pluricamera antiurto rinforzato
01.P20.G00. internamente in acciaio e con spessore minimo della parete esterna del profilo di mm 3, comprensivo di profili fermavetro ad incastro,

[...]

055 gocciolatoio, ferramenta ad incasso, serratura, accessori e maniglia in alluminio; trasmittanza termica dei telai Uf= <2,0 e =>1,6 W/

m²K (UNI EN ISO 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.G40) finestra a due ante anta-anta/ribalta;
di superficie fino a 3,5 m²
euro (quattrocentoquarantadue/35) m² 442,35

Nr. 23 Telaio per serramenti esterni in PVC (UNI EN 12608) sistema per portefinestre, con telaio in profilati pluricamera antiurto rinforzato
01.P20.G10. internamente in acciaio e con spessore minimo della parete esterna del profilo di mm 3, comprensivo di profili fermavetro ad incastro,